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Outdoor Stelen TFT

Die TFTs der Signal AG iiberzeugen durch die geringe Bildschirmtiefe von 220mm und einem
formschonen Aluminiumgehause. Die Bildschirme wurden speziell fir den Outdoor-Bereich
entwickelt und besitzen eine Heizung sowie eine aktive Liftung. Das Monitorgehause bietet
einen integrierten Stossfestigkeitsschutz. Die Stelen sind in den verschiedensten Varianten
und Ausfiihrungen erhaltlich. Darstellungen von verschiedenen Inhalten, wie z.B. Web-
inhalte, Office Dokument-Integrationen, Streaming Losungen sowie Videos und Bilder sind
moglich und kénnen mit der integrierten Software auf einfache Art und Weise unabhéngig
vom Arbeitsplatz aktualisiert werden.

Eigenschaften
Schlankes Bildschirmdesign mit einer Aluminium Gehause in allen RAL- und
Tiefe von lediglich 220mm - 298mm Eloxal-Farbténen lieferbar
Lichtsensor zur automatischen Regelung Gehause mit zertifizierter Stossfestigkeit
der Helligkeit nach IK-10
Bei voller Sonneneinstrahlung lesbar Integrierte Plattform zwischen Hardware

und Software

Sockelbereich der Stele verschliessbar Temperaturbestandigkeit von

-33° Celsius bis +40° Celsius

Modellvarianten Einseitig

Artikelnummer Bezeichnung

46" Stelen

STV-1000-0018 Stele Outdoor TFT 46"(Portrait)
STV-1000-0008 Stele Outdoor TFT 46" (Landscape)
STV-1000-0028 Stele Outdoor freistehend TFT 46" (Portrait)
STV-1000-0033 Stele Outdoor freistehend TFT 46" (Landscape)
STV-1000-0039 Wandmontage Outdoor TFT 46" (Portrait)
STV-1000-0000 Wandmontage Outdoor TFT 46 " (Landscape)
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55" Stelen

STV-1000-0020
STV-1000-0010
STV-1000-0029
STV-1000-0034
STV-1000-0040
STV-1000-0001
STV-1000-0081

65" Stelen

STV-1000-0022
STV-1000-0012
STV-1000-0030
STV-1000-0035
STV-1000-0041
STV-1000-0042
STV-1000-0002
STV-1000-0038
STV-1000-0083

75" Stelen

STV-1000-0025
STV-1000-0014
STV-1000-0031
STV-1000-0036
STV-1000-0043
STV-1000-0006

85" Stelen

STV-1000-0026
STV-1000-0016
STV-1000-0032
STV-1000-0037
STV-1000-0044
STV-1000-0007
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Stele Outdoor TFT 55" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 55" (Landscape)

Stele Outdoor freistehend TFT 55" (Portrait)
Stele Outdoor freistehend TFT 55" (Landscape)
Wandmontage Outdoor TFT 55" (Portrait)
Wandmontage Outdoor TFT 55" (Landscape)
Polescreen Outdoor TFT 55" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 65" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 65" (Landscape)

Stele Outdoor freistehend TFT 65" (Portrait)

Stele Outdoor freistehend TFT 65" (Landscape)
Wandmontage Outdoor TFT 65" (Portrait) 2500 nits
Wandmontage Outdoor TFT 65" (Portrait) 4000 nits
Wandmontage Outdoor TFT 65" (Landscape) 2500 nits
Wandmontage Outdoor TFT 65" (Landscape) 4000 nits
Polescreen Outdoor TFT 65" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 75" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 75" (Landscape)

Stele Outdoor freistehend TFT 75" (Portrait)
Stele Outdoor freistehend TFT 75" (Landscape)
Wandmontage Outdoor TFT 75" (Portrait)
Wandmontage Outdoor TFT 75" (Landscape)

Stele Outdoor TFT 85" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 85" (Landscape)

Stele Outdoor freistehend TFT 85" (Portrait)
Stele Outdoor freistehend TFT 85" (Landscape)
Wandmontage Outdoor TFT 85" (Portrait)
Wandmontage Outdoor TFT 85" (Landscape)
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Modellvarianten Beidseitig

Artikelnummer

46" Stelen
STV-1000-0019
STV-1000-0009

55" Stelen

STV-1000-0021
STV-1000-0011
STV-1000-0082

65" Stelen
STV-1000-0023

STV-1000-0013
STV-1000-0084

75" Stelen
STV-1000-0025
STV-1000-0015

85" Stelen
STV-1000-0027
STV-1000-0016

Bezeichnung

Stele Outdoor TFT 46" (Portrait)
Stele Outdoor TFT 46" (Landscape)

Stele Outdoor TFT 55" (Portrait)
Stele Outdoor TFT 55" (Landscape)
Polescreen Outdoor TFT 55" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 65" (Portrait)
Stele Outdoor TFT 65" (Landscape)
Polescreen Outdoor TFT 65" (Portrait)

Stele Outdoor TFT 75" (Portrait)
Stele Outdoor TFT 75" (Landscape)

Stele Outdoor TFT 85" (Portrait)
Stele Outdoor TFT 85" (Landscape)
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Zubehor
Artikelnummer Bezeichnung
STV-1000-0045 Option 46" Touch System 1-seitig
STV-1000-0046 Option 46" Touch System 2-seitig
STV-1000-0047 Option 55" Touch System 1-seitig
STV-1000-0048 Option 55" Touch System 2-seitig
STV-1000-0049 Option 65" Touch System 1-seitig
STV-1000-0050 Option 65" Touch System 2-seitig
STV-1000-0051 Option 75" Touch System 1-seitig
STV-1000-0052 Option 75" Touch System 2-seitig
STV-1000-0053 Option 85" Touch System 1-seitig
STV-1000-0054 Option 85" Touch System 2-seitig
STV-1000-XXXX Option Lautsprecher
STV-1000-0057 Option verschliessbarer Zylinder
STV-1000-0086 Mast zur Befestigung von Polescreen Modell
STV-1000-0087 LED Beleuchtung zu Polescreen
TT-1000-0001 3G/4G Modem/Router 2 x Ethernet RJ45
TT-1000-0002 3G/4G Modem/Router 4 x Ethernet RJ45
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Technische Spezifikationen

Model
Mechanik

Portrait

Portrait 1-seitig
Portrait 2-seitig
Freistehend
Wandmontage
Landscape
Landscape 1-seitig
Landscape 2-seitig
Freistehend
Wandmontage

Gehause
Standardfarbe

Bildschirm

Betriebstemperatur
Auflésung
Leuchtkraft

Betriebszeit
Lichtsensor
Schnittstellen
Input Schnittstellen

Temperatur Sensor

Energie
Nennspannung
Eingangsspannung

Durchschnittlicher
Stromverbrauch

Glas / Front

Sicherheitsglas
IP 56 zertifiziert
IK 10 zertifiziert
Anti Graffiti

46"

753%x2050x205mm
753x2050x298mm
753x2050x220mm
753x1250x195mm

1198x1926x205mm
1198x1926x298mm
1198x1926x220mm
1198x808x195mm

-33°C bis 40°C
1920x1080 px 16:9
2500 nits

2477

Ja

HDMI 1.4

Ja

AC 100 - 240 V
~ (+/- 10 %)
50/60 Hz

260 Watt

Ja, 914 mm entspiegelt
Ja

Ja

Optional

55"

861x2245x208mm
861x2245x298mm
861x2245x220mm
861x1445x195mm

1390x1980x205mm
1390x1980x298mm
1390x1926x220mm
1390x916x195mm

Aluminium E2-C 31 NIROX

-33°C bis 40°C
1920x1080 px 16:9
2500 nits

24/7

Ja

HDMI 1.4

Ja

AC 100 - 240 V
~ (+/- 10 %)
50/60 Hz

360 Watt

Ja, 914 mm entspiegelt
Ja

Ja

Optional

AN INTEGRA COMPANY

65 n

988x2323x220mm
988x2323x298mm
988x2323x220mm
988x1668x195mm

1613x2044x220mm
1613x2044x298mm
1613x2044x220mm
1613x1175x195mm

-33°C bis 40°C
1920x1080 px 16:9

2500 nits
4000 nits

2477

Ja

HDMI 1.4

Ja

AC 100 - 240 V
~ (+/- 10 %)
50/60 Hz

510 Watt

Ja, 914 mm entspiegelt
Ja

Ja

Optional
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Model 75" 85"
Mechanik
Portrait
Portrait 1-seitig Stele 1130x2552x220mm 1257x2846x220mm
Portrait 2-seitig Stele 1130x2552x298mm 1257x2846x298mm
Freistehend 1130x2552x220mm 1257x2846x298mm
Wandmontage 1130x1897x195mm 1257x2121x275mm
Landscape
Landscape 1-seitig 1852x2115x220mm 2076x2178x220mm
Landscape 2-seitig 1852x2115x298mm 2076x2178x298mm
Freistehend 1852x2115x220mm 2076x2178x298mm
Wandmontage 1852x1175x195mm 2076x1302x275mm
Gehéause
Standardfarbe Aluminium E2-C 31 NIROX
Bildschirm

Betriebstemperatur
Auflésung
Leuchtkraft
Betriebszeit

Lichtsensor
Schnittstellen
Input Schnittstellen

Temperatur Sensor

Energie

Nennspannung
Eingangsspannung
Durchschnittlicher
Stromverbrauch

Glas / Front

Sicherheitsglas

IP 56 zertifiziert
IK 10 zertifiziert
Anti Graffiti

-33°C bis 40°C
3840x2160px 16:9
3000 nits

24/7

Ja

HDMI 1.4

Ja

AC 100 -240V
~ (+/- 10 %)
50/60 Hz

660 Watt

Ja, 914 mm entspiegelt

Ja
Ja
Optional

-33°C bis 40°C
3840x2160px 16:9
4000 nits

24/7

Ja

HDMI 1.4

Ja

AC 100 - 240 V
~ (+/- 10 %)
50/60 Hz

1340 Watt

Ja, 914 mm
NICHT entspiegelt

Ja
Ja
Optional
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Model Polescreen
Mechanik

Portrait
Portrait 1-seitig Stele
Portrait 2-seitig Stele

Gehause
Standardfarbe

Bildschirm

Betriebstemperatur
Auflésung
Leuchtkraft
Betriebszeit

Lichtsensor
Schnittstellen
Input Schnittstellen

Temperatur Sensor

Energie

Nennspannung
Eingangsspannung

Durchschnittlicher
Stromverbrauch

Glas / Front

Sicherheitsglas

IP 56 zertifiziert
IK 10 zertifiziert
Anti Graffiti

AN INTEGRA COMPANY

55 11} 65 1]
861x1447x220mm 988x1670x220mm
861x1447x298mm 988x1670x298mm

RAL 9005, schwarz
-33°C bis 40°C -33°C bis 40°C
1080x1920px 9:16 1080x1920px 9:16
2500 nits 2500 nits
24/7 2477
Ja Ja
HDMI 1.4 HDMI 1.4
Ja Ja
AC 100 - 240 V AC 100 - 240 V
~ (+/- 10 %) ~ (+/-10 %)
50/60 Hz 50/60 Hz
360 Watt 510 Watt

Ja, 914 mm entspiegelt

Ja
Ja
Optional

Ja, 914 mm entspiegelt

Ja
Ja
Optional
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